
                

                                                                           

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД №28 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА» 

 (МДОУ «Д/с №28») 

 

 «28 №-а ЧЕЛЯДЬӦС ВИДЗАНIН» 

 ШКОЛАӦДЗ ВЕЛӦДАН 

 МУНИЦИПАЛЬНӦЙ УЧРЕЖДЕНИЕ 

(ШВМУ «28 №-а Ч/В») 

 

П  Р  И  К  А  З 

 

05 сентября 2024 г.                                                                                                      № 01-09/21 

г. Ухта, Республика Коми 

 

 

О зачислении ребенка в МДОУ «Д/с №28» 

 

 

На основании заявления родителей (законных представителей) направления МУ 

«Управление образование» администрации Муниципального округа «Ухта» Республики 

Коми 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в списочный состав воспитанника: 

 

1.1. Богдана С., 09.01.2023 года рождения, в группу №1 общеразвивающей направленности с 

02.09.2024 г 

1.2. Александра Ш., 11.04.2023 года рождения, в группу №1 общеразвивающей 

направленности с 02.09.2024 г 

1.3.  Тимофея Т., 17.03.2023 года рождения, в группу №1 общеразвивающей направленности 

с 02.09.2024 г 

1.4. Амелию Б., 26.01.2023 года рождения, в группу №1 общеразвивающей направленности с 

04.09.2024 г 

1.5. Александра П., 08.04.2023 года рождения, в группу №1 общеразвивающей 

направленности с 03.09.2024 г 

1.6. Софию Е., 08.04.2022 года рождения, в группу №10 общеразвивающей направленности с 

02.09.2024 г 

1.7. Викторию Н., 26.04.2021 года рождения, в группу №3 общеразвивающей 

направленности с 02.09.2024 г 

1.8. Мадину А., 25.06.2021 года рождения, в группу №3 общеразвивающей направленности с 

02.09.2024 г 

1.9. Дарью О., 23.01.2021 года рождения, в группу №4 общеразвивающей направленности с 

05.09.2024 г 

1.10. Артема Х., 31.05.2021 года рождения, в группу №4 общеразвивающей направленности с 

02.09.2024 г 

1.11. Константина Г., 26.08.2019 года рождения, в группу №11 общеразвивающей 

направленности с 02.09.2024 г 

1.12. Дениса Т., 26.06.2019 года рождения, в группу №11 общеразвивающей направленности 

с 02.09.2024 г 

1.13. Никиту Р., 22.12.2018 года рождения, в группу №5 общеразвивающей направленности с 

02.09.2024 г 

1.14. Дмитирия Т., 26.06.2019 года рождения, в группу №5 общеразвивающей 

направленности с 05.09.2024 г 

 



 

 

 

 

2.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий                                                                  Афанасьева С.Ю. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                           

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД №28 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА» 

 (МДОУ «Д/с №28») 

 

 «28 №-а ЧЕЛЯДЬӦС ВИДЗАНIН» 

 ШКОЛАӦДЗ ВЕЛӦДАН 

 МУНИЦИПАЛЬНӦЙ УЧРЕЖДЕНИЕ 

(ШВМУ «28 №-а Ч/В») 

 

П  Р  И  К  А  З 

 

13 сентября 2024 г.                                                                                                      № 01-09/22 

г. Ухта, Республика Коми 

 

 

О зачислении ребенка в МДОУ «Д/с №28» 

 

 

На основании заявления родителей (законных представителей) направления МУ 

«Управление образование» администрации Муниципального округа «Ухта» Республики 

Коми 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в списочный состав воспитанника: 

 

1.1. Аделину З., 11.02.2023 года рождения, в группу №1 общеразвивающей направленности с 

09.09.2024 г 

1.2. Таисию Ж., 09.11.2022 года рождения, в группу №2 общеразвивающей направленности с 

12.09.2024 г 

1.3. Матвея П., 10.07.2022 года рождения, в группу №2 общеразвивающей направленности с 

13.09.2024 г 

1.4. Максима С., 22.09.2021 года рождения, в группу №3 общеразвивающей направленности 

с 11.09.2024 г 

1.5. Савелия С., 06.04.2019 года рождения, в группу №5 общеразвивающей направленности с 

09.09.2024 г 

 

 

 

 

 

2.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий                                                                  Афанасьева С.Ю. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                           

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД №28 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА» 

 (МДОУ «Д/с №28») 

 

 «28 №-а ЧЕЛЯДЬӦС ВИДЗАНIН» 

 ШКОЛАӦДЗ ВЕЛӦДАН 

 МУНИЦИПАЛЬНӦЙ УЧРЕЖДЕНИЕ 

(ШВМУ «28 №-а Ч/В») 

 

П  Р  И  К  А  З 

 

16 сентября 2024 г.                                                                                                      № 01-09/23 

г. Ухта, Республика Коми 

 

 

О зачислении ребенка в МДОУ «Д/с №28» 

 

 

На основании заявления родителей (законных представителей) направления МУ 

«Управление образование» администрации Муниципального округа «Ухта» Республики 

Коми 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в списочный состав воспитанника: 

 

1.1. Алисию А., 06.01.2023 года рождения, в группу №1 общеразвивающей направленности с 

16.09.2024 г 

1.2. Ксению А., 14.04.2023 года рождения, в группу №1 общеразвивающей направленности с 

16.09.2024 г 

1.3. Лейлу Х., 03.03.2022 года рождения, в группу №4 общеразвивающей направленности с 

16.09.2024 г 

1.4. Ахмеда Х., 03.09.2018 года рождения, в группу №6 общеразвивающей направленности с 

16.09.2024 г 

1.5. Константина Щ., 02.06.2019 года рождения, в группу №5 общеразвивающей 

направленности с 16.09.2024 г 

 

 

 

 

 

2.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий                                                                  Афанасьева С.Ю. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                           

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД №28 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА» 

 (МДОУ «Д/с №28») 

 

 «28 №-а ЧЕЛЯДЬӦС ВИДЗАНIН» 

 ШКОЛАӦДЗ ВЕЛӦДАН 

 МУНИЦИПАЛЬНӦЙ УЧРЕЖДЕНИЕ 

(ШВМУ «28 №-а Ч/В») 

 

П  Р  И  К  А  З 

 

25 сентября 2024 г.                                                                                                      № 01-09/24 

г. Ухта, Республика Коми 

 

 

О зачислении ребенка в МДОУ «Д/с №28» 

 

 

На основании заявления родителей (законных представителей) направления МУ 

«Управление образование» администрации Муниципального округа «Ухта» Республики 

Коми 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в списочный состав воспитанника: 

 

1.1. Илью Л., 10.02.2021 года рождения, в группу №4 общеразвивающей направленности с 

23.09.2024 г 

1.2. Савелия Т., 23.11.2020 года рождения, в группу №9 общеразвивающей направленности с 

23.09.2024 г 

1.3. Милану В., 06.10.2018 года рождения, в группу №5 общеразвивающей направленности с 

23.09.2024 г 

 

 

 

 

2.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий                                                                  Афанасьева С.Ю. 

 

 

 

 

 

 

 


